NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 48 - DOMENICA 20 DICEMBRE 2015

N. 1 - SUN AND SNOW - RECLAM - € 7.700,00(2.975,00-1.309,00-714,00-357,00 e 1.400,00 agli allevatori)

RECLAMARE - Metri 1500 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO
Per cavalli di 3 anni ed oltre, non vincitori di € 15.000,00 dal 20/08/2015, non vincitori di un 1° premio di € 2.950,00 dal 10/12/2015 .

Pz
01
02
03
04
05
06

N°

N M OO

3

CAVALLO
STARRY FLAG
SEA CHANTER
LARGO AUGUSTO
BLADYMAN
ALEINAD
EL PANZER

MT
1500
1500
1500
1500
1500
1500

KG
57.0
54.0
54.0
54.0
60.0
60.0

DIST

21/2
testa
2
8
lontan

PREMIO FANTINO
2.975,00 VARGIU D.
1.309,00 MARCELLI G.
714,00 PORCU M.
357,00 DIANA S.
FIOCCHI C.
ERCEGOVIC G.

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 48 - DOMENICA 20 DICEMBRE 2015
N. 2 - OPEN MIND - FEMMINE - HAND - € 9.900,00(3.825,00-1.683,00-918,00-459,00 e 1.800,00 agli allevatori)

HANDICAP - Metri 2000 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Femmine, di 3 anni .

Pz
01
02
03
04
05
06
RC

N©

N W o R A~ O

2

CAVALLO
GIULIA DA CAERE
MAGIA NERA
PILOT
LIFE DANCE
BRAVA LAURA
KISS ME ROSE
BALLABAR

MT
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

KG
54.0
55.5
61.0
52.0
56.0
50.0
57.5

DIST

3/4
3/4
31/2
2
11

PREMIO FANTINO
3.825,00 MARCELLI G.
1.683,00 PORCU M.
918,00 VARGIU D.
459,00 LEPORE P.
ERCEGOVIC G.
SATTA ALESSIO
MARCELLI G.

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 48 - DOMENICA 20 DICEMBRE 2015

N. 3 - BLIND LUCK - HAND - € 8.800,00(3.400,00-1.496,00-816,00-408,00 e 1.600,00 agli allevatori)
HANDICAP - Metri 1800 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavalli di 2 anni, non vincitori di un 1° premio di € 3.400,00 dal 06/12/2015 .

Pz
01
02
03
04
05
06
07

N©

R W o o h~NDN

7

CAVALLO
LA GRANDE BELLEZZA
WHITE CROW
SPRITZ
BLASIUS
BENJAMIN PRICE
AGASTACHE
BOTTEGO

MT
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800

KG
60.5
58.5
58.0
57.5
58.5
61.0
545

DIST

1/2
9
3/4
11
5
10

PREMIO FANTINO
3.400,00 VARGIU D.
1.496,00 FIOCCHI C.
816,00 ARAGONI P.
408,00 DIANA S.
MIMMOCCHI M.
MARCELLI G.
DI NAPOLI C.

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 48 - DOMENICA 20 DICEMBRE 2015

N. 4 - UN.LR.E. - LR - € 41.800,00(16.150,00-7.106,00-3.876,00-1.938,00 e 7.600,00 agli allevatori)

LISTED RACE - Metri 2250 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO
Per cavalli di 3 anni ed oltre, non vincitori di un 1° premio di € 40.375,00 dal 20/07/2015 .

Pz
01
02
03
04
05
06
07

N°

W o A~ NDNPRPR O

CAVALLO
KESHIRO
BERTINORO
CAN CHEN JUNGA
TAMIL NADU
GREY GREEZLY
SLOWPOKE
COSPIRATOR

MT
2250
2250
2250
2250
2250
2250
2250

KG
56.0
57.5
56.0
56.0
56.0
56.0
56.0

DIST

inc.
11/4

11/4

PREMIO FANTINO
16.150,00 DEMURO C.
7.106,00 VARGIU D.
3.876,00 MARCELLI G.
1.938,00 MIMMOCCHI M.
FIOCCHI C.
ARAGONI P.
DIANA S.

PROPRIETARIO
CHIMAX SRL
DELL™OLMO RAZZA
CHIMAX SRL
CARLISIA SRL
FIORDELLI SAURO A.
PONTI ALESSANDRO

PROPRIETARIO
TRIPPETTA FABIO
CHIMAX SRL
CHIMAX SRL
SCUD. ALEALI
FABBRIZI GIORGIO
DELL™OLMO RAZZA
SCUD. IPPOGRIFO SNC

PROPRIETARIO
CHIMAX SRL
AFFE™~ AGOSTINO
CARLISIA SRL
CARLISIA SRL
CANGIANO GIOVANNI
GONNELLI TEAM SRL
SCUD. PONTE DI PIETRA

PROPRIETARIO
DIOSCURI SRL
DIOSCURI SRL
SCUD. IPPOGRIFO SNC
DEL TERMINILLO RAZZA
SCREPANTI SILVIO
RURALI MARZIA
SAGGINI ROBERTO

ALLENATORE
CHIANESE DOMENICO
MENICHETTI RICCARDO
GAETANO PAOLA M. SAS
COVONE ERMANNO
BIONDI R. SOC.ALL. SRL
AGRESTINI GIACOMO

ALLENATORE
FELACO CASTRESE
GAETANO PAOLA M. SAS
GAETANO PAOLA M. SAS
PISANO FRANCESCO
FELACO CASTRESE
MENICHETTI RICCARDO
GONNELLI TEAM SRL

ALLENATORE
GIORGI ATTILIO
AFFE™ AGOSTINO
COVONE ERMANNO
COVONE ERMANNO
CANGIANO RICCARDO
GONNELLI TEAM SRL
SBARIGGIA PIERPAOLO

ALLENATORE
ENDO BOTTI GALOPPO SNC
ENDO BOTTI GALOPPO SNC
GONNELLI TEAM SRL
RENZI ANDREA
AFFE™ AGOSTINO

GRIZZETTI-RICCARDI SOC.ALLEN.

ENDO BOTTI GALOPPO SNC



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 48 - DOMENICA 20 DICEMBRE 2015
N. 5 - LEMONS FOREVER - HAND - € 5.500,00(2.125,00-935,00-510,00-255,00 e 1.000,00 agli allevatori)
HANDICAP - Metri 1400 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavallidi 3 anni .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO PROPRIETARIO ALLENATORE
01 3 MY SISTER GENNY 1400 57.0 2.125,00 DEMURO C. CIAMPA ALBERTO DETTORI SERGIO

02 5 ARMERO 1400 55.0 23/4 935,00 VARGIU D. CHIMAX SRL GAETANO PAOLA M. SAS
03 2 COFFEE BOY 1400 58.5 1/2 510,00 MARCELLI G. DELL™OLMO RAZZA MENICHETTI RICCARDO
04 6 STARTING GRID 1400 53.5 2 255,00 SATTA ALESSIO MATRULLO GIOVANNI MATRULLO VALENTINA
05 8 LIBERATEMI 1400 50.0 9 PORCU M. SCUD. FRAGOLINOS CANGIANO RICCARDO

06 1 MAGIC MIXTURE 1400 61.0 6 DIANA S. BOLOGNINI ALFIERO BIAGETTI LUIGI

07 7 IL CORRAZZIERE 1400 51.0 3 BELLI M. BURLA LIDIO BURLA LIDIO

RC 4 LADY FRIENDLY 1400 55.5 BASILE S. SCOCCIONE MASSIMO SCOCCIONE MASSIMO

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 48 - DOMENICA 20 DICEMBRE 2015
N. 6 - MEM.CORRADO GAROFALO - H.L. - FEMM. - € 16.500,00(6.375,00-2.805,00-1.530,00-765,00 e 3.000,00 agli allevatori)

HANDICAP - Metri 1000 circa (Pista Dritta) - CORSA TRIO
Femmine, di 3 anni ed oltre, vincitrici di € 4.000,00 dal 20/12/2014 .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO PROPRIETARIO ALLENATORE
01 2 DISAPPOINTING 1000 59.5 6.375,00 FIOCCHI C. FRATINI ALL. E CORSE SRL UNIP. SANTELLA FRANCESCO

02 3 KATHY DREAM 1000 58.5 21/4 2.805,00 BASILE S. PETRETTI MAICOL BIAGETTI LUIGI

03 6 CANARINA 1000 54.0 inc. 1.530,00 PORCU M. CHIMAX SRL GAETANO PAOLA M. SAS
04 1 STRIGHT WAY 1000 60.0 1 765,00 VARGIU D. LA NUOVA SBARRA ENDO BOTTI GALOPPO SNC
05 8 SENZA SUDORE 1000 54.0 3/4 ERCEGOVIC G. PONTI ALESSANDRO AGRESTINI GIACOMO

06 7 GREEN HARBOUR 1000 54.0 2 MARCELLI G. DELL™OLMO RAZZA MENICHETTI RICCARDO

07 4 GUAGLIONA 1000 56.5 2 SATTA ALESSIO BATTISTI AMEDEO GIORGI PATRIZIA

08 5 MAMMA ELA 1000 55.5 1 DEMURO C. DI DIO TIZIANA LG DI DIO SRL

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 48 - DOMENICA 20 DICEMBRE 2015
N. 7 - DAVONA DALE - TRIS STR. - V7 - € 5.500,00(2.125,00-935,00-510,00-255,00 e 1.000,00 agli allevatori)

HANDICAP - Metri 1000 circa (Pista Dritta) - CORSA TRIO
Per cavalli di 4 anni ed oltre .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO PROPRIETARIO ALLENATORE
01 2 VIMMER 1000 62.5 2.125,00 FIOCCHI C. PINCI ANGELO TURCO ALESSANDRO

02 3 SHAYON 1000 62.0 muso 935,00 BASILE S. SCOCCIONE MASSIMO SCOCCIONE MASSIMO
03 9 BAD INTENCIONS 1000 54.5 3/4 510,00 DIANA S. ALLEV. | BRIGANTI SRL TRIFELLI GIUSEPPE

04 7 HELL BOY 1000 55.5 1/2 255,00 ARAGONI P. PIOVESAN ROBERTA ARAGONI PAOLO

05 11 CIMA SANDOWN 1000 50.5 31/2 PORCU M. USAI GIANCARLO SANTELLA SALVATORE
06 12 GAIAGOL 1000 51.0 11/2 BELLI M. MONTECCHIARI LOREDANA BIAGETTI LUIGI

07 8 SIGNIFER 1000 55.5 inc. DI NAPOLI C. MARCHI DOMENICO MARCHI FABIO

08 6 CROSS OUT 1000 57.0 11/2 SATTA ALESSIO MARCHI DOMENICO MARCHI FABIO

09 4 EKENDRIYA 1000 61.5 1 MARCELLI G. MONTECCHIARI LOREDANA BIAGETTI LUIGI

10 1 BLUE REAP 1000 63.0 11/4 MIMMOCCHI M. FREZZA-GALLIANI BIAGETTI LUIGI

11 13 RASOTERRA 1000 51.0 testa ERCEGOVIC G. SCUD. SSIM SRL GAETANO PAOLA M. SAS
12 14 FATTINOSTRI 1000 52.0 1 LEPORE P. GUGLIELMI FEDERICO SAIA ONOFRIO

13 10 DESARMADOR 1000 53.5 5 DETTORI F. AGRI SANMARTINO DI RISPOLI R. MATRULLO VALENTINA
RC 5 MARTROY 1000 59.0 VARGIU D. FERRACCI GIUSEPPE TURCO ALESSANDRO

RC 15 SUPER NONNI 1000 50.0 SANNA MIRKO RICCIONI MAURO - RICCIONI SANDRO RICCIONI MAURO



